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Ydinosaamistamme on tilaisuuksien 
järjestelyt ja markkinointiviestintä, 
mutta myös pk-yritysten tarvitsemat 
monipuoliset graafiset työt. Kongres-
sipalveluiden ja yritystilaisuuksien 
järjestelyiden lisäksi palvelemme teitä 
siis myös perinteisissä mainostoimisto-
töissä.  

Markkinoimalla onnistut   
Asiakastilaisuudet ja konferenssit ovat 
usein merkittäviä taloudellisia inves-
tointeja. Kun hyvä markkinointi yhdistyy 
ryhdikkäästi hyvään sisältöön, tulee 
tilaisuudesta vieraiden silmissä houkut-
televa. Markkinoinnilla on olennainen 
merkitys sille, kuinka tilaisuus onnistuu 
ja miten hyvin tavoitteet saavutetaan. 
Tapahtumamarkkinoinnin suunnittele-
minen ammattilaisen avulla varmistaa 
riittävän laatutason ja kiinnostavuuden 
kohderyhmässä.

Bio Meets Nano and IT 
BioForum Oulu valitsi Konffan kansain-
välisen ”Bio Meets Nano and IT” -konfe-
renssin kongressitoimistoksi. Hoidamme 
tilaisuuden käytännön järjestelyt alusta 
loppuun. Osallistumme kiinteästi mark-
kinoinnin ja ohjelmakokonaisuuden 
suunnitteluun ja toteutukseen. Kolmi-

Tilaisuuden tullen, ota siis 
meihin yhteyttä. Säästät 
aikaa, rahaa - ja hermoja.

päiväiseen tilaisuuteen odotetaan 
200 osallistujaa ja se kokoaa 
yhteen biosektorin ammattilaiset 
ja kansainväliset asiantuntijat.  

B-to-B asiakastilaisuudet
Konffa järjestää säännöllisesti myös yritys-
tapahtumia, kuten avainasiakastilaisuuksia 
ja avajaisia. Ne ovat järjestelyiltään yhtä 
vaativia kuin suuret konferenssit ja niiden 
tavoitteet usein hyvin korkealla. Konffa 
on asiantuntija, jolta saatte tilaisuutenne 
täysin valmiiksi mietittynä ja toteutettuna. 
Ulkoistaminen on järkevää paitsi kustannus-
syistä myös onnistumisen kannalta. Haluat-
tehan että asiakkaanne varmasti paikalle?

Graafisia töitä

Pala Paratiisia
Aasialainen spakulttuuri ja ylellinen 
tuotesarja saapui Suomeen marraskuussa. 
Muoti+Kauneus -messuilla lanseeratun 
tuotesarjan menestystaipaleelle maahan-
tuoja valitsi mainostoimistokseen Konffan.

ROSTEDT
Suunnittelimme kokonaispalveluna verkko-
sivuston, joka esittelee Rostedt™-tuotteet 
ja ideologian niiden takana. Visuaalinen 
suunnittelu, graafinen toteutus ja tekninen 
toimivuus ovat Konffan käsialaa. 
Teimmepä osittain myyvät tekstitkin. 
www.fno.fi/rostedt

FNO - MAAHANTUONTI
F.N.O. Cosmetics Oy on kauneudenhoito- ja 
hyvinvointialan tuotteisiin ja palveluihin 
erikoistunut yhtiö. Virkistimme ja laa-
jensimme FNO:n verkkosivut www.fno.fi. 
Sisältösuunnittelu ja asialliset tekstit ovat 
niin ikään tuotostamme. 
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